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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Torneo XXXVIII MOGLIANO SCACCHI 1705014B

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 29-04-2017 - 01-05-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri HELD MARIO - BIAGIOLI M. - MINEI G.

Partecipanti 50

Sito Internet

Rostolis Riccardo

1Filippi Simone

2
Di Meo Antonio

3
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Rostolis Riccardo 4.5 ITA 14.0017.009.50 14.751971 1842 2209 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1989

2 6 1N Filippi Simone 4.5 ITA 14.0015.509.50 13.251908 1811 2178 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1995

3 17 1N Di Meo Antonio 4.0 ITA 12.0013.007.50 8.50 1812 1746 1987 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1987

4 3 1N Litrico Paolo 3.5 ITA 14.0016.009.50 10.001955 1788 1937 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1975

5 2 CM Buchicchio Giancarlo3.5 ITA 13.0016.009.50 11.251958 1817 1967 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1982

6 18 1N Rosina Graziano 3.5 ITA 13.0013.008.50 6.75 1811 1881 1977 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1966

7 13 NC Mohr Pablo 3.5 SLO 13.0015.009.50 9.75 1836 1811 1960 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2001

8 12 CM Cesaro Giuliano 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.50 1852 1788 1938 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1956

9 26 2N Sartor Giovanni 3.5 ITA 12.0012.008.50 6.75 1752 1849 1944 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2002

10 8 CM Giuriato Sergio 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.00 1903 1803 1953 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1955

11 14 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 12.5013.009.00 7.75 1831 1789 1939 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

12 9 1N Barbieri Lorenzo 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.75 1888 1747 1897 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1997

13 15 1N Pomponio Mattia 3.5 ITA 10.5011.507.00 6.75 1822 1722 1872 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1991

14 16 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA 10.0011.507.00 7.50 1820 1751 1901 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1956

15 40 2N Paparella Nicole Samantha3.0 ITA 14.5016.5010.509.00 1652 1848 1921 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

16 11 1N Ballarin Gabriele 3.0 ITA 12.0013.508.50 6.50 1868 1787 1860 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1970

17 10 1N Barberini Riccardo 3.0 ITA 12.5013.008.00 4.50 1885 1806 1879 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1993

18 22 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA 10.5012.507.00 6.50 1792 1696 1768 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1957

19 25 2N Bressan Stefano 3.0 ITA 11.5012.007.00 4.00 1758 1750 1823 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

20 32 1N Pisani Valerio 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1711 1764 1837 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

21 29 2N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.00 1735 1769 1842 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2003

22 5 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 12.0014.008.50 7.00 1912 1782 1783 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1962

23 19 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 12.5013.509.00 5.50 1807 1819 1820 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1969

24 46 2N Santo Fernando Manuel2.5 ITA 11.0013.007.50 6.25 1625 1766 1766 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

25 28 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 11.0011.507.50 4.75 1737 1767 1768 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1944

26 7 1N Vizireanu Dragos 2.5 ITA 8.00 8.00 5.00 5.25 1905 1691 1787 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1996

27 37 2N Chin Roberto 2.5 ITA 10.0011.506.50 4.00 1674 1744 1744 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

28 33 1N Losso Agostino 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.75 1705 1688 1689 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

29 23 2N Cattaruzzo Niccolo' 2.5 ITA 7.50 9.00 5.00 3.75 1766 1672 1673 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1985

30 47 2N Martinello Edoardo 2.5 ITA 8.00 8.50 5.00 3.00 1610 1789 1790 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

31 27 1N Pierrat Marco 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.75 1738 1745 1674 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2000

32 49 2N Barbetta Cosimo 2.0 ITA 13.0013.508.50 2.50 1591 1848 1777 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

33 21 CM Tomio Dante 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1800 1744 1673 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

34 24 1N Giancristofaro Luca 2.0 ITA 11.5013.508.50 5.50 1766 1728 1657 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1983

35 20 CM Rossi Gianni 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.75 1800 1782 1711 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1942

36 50 3N Contin Edoardo 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1574 1780 1588 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1990

37 45 2N Feltrin Francesco 2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1636 1808 1737 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 2001

38 43 2N Viviani Bruno 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1642 1719 1527 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1954

39 31 2N Dai Zotti Marco 2.0 ITA 3.50 3.50 2.00 1.00 1717 1665 1666 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1989

40 36 2N Esposito Bruno 1.5 ITA 12.0014.508.50 4.00 1682 1815 1667 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

41 48 2N Kove Sotir 1.5 ITA 10.5012.007.50 3.25 1606 1768 1620 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1963

42 30 NC Sotter-klundt Gerlinde1.5 GER 10.0011.505.50 2.25 1729 1697 1549 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1939

43 42 2N Valentini Pietro 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.25 1649 1787 1639 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1962

44 41 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 10.5011.007.00 1.25 1649 1730 1581 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

45 44 2N Kofler Albin 1.0 ITA 12.0013.508.00 2.50 1637 1737 1498 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1953

46 34 2N Marcucci Michele 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1695 1707 1468 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

47 39 2N Filippi Giulio 1.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1658 1747 1012 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1960

48 35 2N Tencheni Maurizio 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1685 1752 1018 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

49 4 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA 9.00 10.506.50 1.25 1955 1644 1279 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1957

50 38 2N Stradiotto Angelo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1667 1836 1101 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1992
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1831 1789 1939 1962 M 809381 106779

11 1N Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1868 1787 1860 1970 M 814741 100100

10 1N Barberini Riccardo ITA VEN VE 1885 1806 1879 1993 M 852422 124231

49 2N Barbetta Cosimo ITA VEN VI 1591 1848 1777 1946 M 832200 103866

9 1N Barbieri Lorenzo ITA VEN VE 1888 1747 1897 1997 M 893048 127808

28 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1737 1767 1768 1944 M 815446 104183

25 2N Bressan Stefano ITA VEN VE 1758 1750 1823 1997 M 2802533 155620

2 CM Buchicchio GiancarloITA SAR SS 1958 1817 1967 1982 M 814130 102432

23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA VEN VE 1766 1672 1673 1985 M 807311 123740

12 CM Cesaro Giuliano ITA VEN VE 1852 1788 1938 1956 M 826120 118017

37 2N Chin Roberto ITA VEN VE 1674 1744 1744 1974 M 882798 147177

50 3N Contin Edoardo ITA VEN TV 1574 1780 1588 1990 M 2819240 160440

31 2N Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1717 1665 1666 1989 M 2806814 120405

16 CM Dallaglio Giovanni ITA TRE TN 1820 1751 1901 1956 M 805602 100675

17 1N Di Meo Antonio ITA CAM CE 1812 1746 1987 1987 M 851426 100412

36 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1682 1815 1667 2003 M 2818529 157636

45 2N Feltrin Francesco ITA VEN TV 1636 1808 1737 2001 M 2832068 166943

39 2N Filippi Giulio ITA VEN VE 1658 1747 1012 1960 M 897884 152472

6 1N Filippi Simone ITA VEN TV 1908 1811 2178 1995 M 841382 130726

41 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1649 1730 1581 1958 M 893366 102851

29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA VEN VI 1735 1769 1842 2003 M 2838376 165458

24 1N Giancristofaro Luca ITA VEN TV 1766 1728 1657 1983 M 882828 122737

8 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1903 1803 1953 1955 M 806617 101441

44 2N Kofler Albin ITA ALT BZ 1637 1737 1498 1953 M 840530 110149

48 2N Kove Sotir ITA VEN VE 1606 1768 1620 1963 M 829773 131242

3 1N Litrico Paolo ITA VEN VE 1955 1788 1937 1975 M 829781 103354

33 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1705 1688 1689 1960 M 849774 105007

34 2N Marcucci Michele ITA VEN VE 1695 1707 1468 1965 M 2832840 166628

47 2N Martinello Edoardo ITA VEN PD 1610 1789 1790 2005 M 2815651 159388

13 NC Mohr Pablo SLO 1836 1811 1960 2001 M 14631849

4 CM Panican Gheorghe ITA VEN TV 1955 1644 1279 1957 M 832278 133296

40 2N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1652 1848 1921 2002 F 2833617 166633

27 1N Pierrat Marco ITA VEN PD 1738 1745 1674 2000 M 2822399 163385

32 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1711 1764 1837 1959 M 854689 135906

15 1N Pomponio Mattia ITA VEN VE 1822 1722 1872 1991 M 865842 117049

18 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1811 1881 1977 1966 M 823759 123946

20 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1800 1782 1711 1942 M 818593 106459

1 CM Rostolis Riccardo ITA VEN TV 1971 1842 2209 1989 M 819948 111626

46 2N Santo Fernando ManuelITA VEN TV 1625 1766 1766 1971 M 2855572 173770

26 2N Sartor Giovanni ITA VEN TV 1752 1849 1944 2002 M 2818154 157057

30 NC Sotter-klundt GerlindeGER 1729 1697 1549 1939 M 4699050

22 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1792 1696 1768 1957 M 824844 105022

38 2N Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1667 1836 1101 1992 M 877239 115491

35 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1685 1752 1018 1950 M 817015 115416

21 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1800 1744 1673 1961 M 819441 103840

42 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1649 1787 1639 1962 M 2831991 165582

19 CM Velluti Alberto ITA VEN VE 1807 1819 1820 1969 M 818470 111838

43 2N Viviani Bruno ITA VEN VE 1642 1719 1527 1954 M 840432 127814

7 1N Vizireanu Dragos ITA VEN PD 1905 1691 1787 1996 M 833380 131610

5 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1912 1782 1783 1962 M 823783 101184
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Rostolis Riccardo 4.5 ITA | 25 B 1 | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | 18 B 1 | 1

5 2 CM Buchicchio Giancarlo 3.5 ITA | 26 N 1 | 13 B 1 | 18 N 0 | 11 B 1 | 15 N Â½ | -1

4 3 1N Litrico Paolo 3.5 ITA | 27 B 1 | 14 N 1 | 40 B 1 | 18 N Â½ | 6 B 0 | 1

49 4 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA | 28 N Â½ | 49 B 0 | 45 N 0 | 47 B 0 | 42 N 0 | -1

22 5 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA | 29 B 1 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 19 N Â½ | 26 B 0 | 1

2 6 1N Filippi Simone 4.5 ITA | 30 N 1 | 17 B 1 | 49 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 1 | -1

26 7 1N Vizireanu Dragos 2.5 ITA | 32 B 1 | 0 0 | 24 N 0 | 36 N Â½ | 48 B 1 | 0

10 8 CM Giuriato Sergio 3.5 ITA | 33 N 1 | 19 B Â½ | 11 N Â½ | 21 B 1 | 13 N Â½ | -1

12 9 1N Barbieri Lorenzo 3.5 ITA | 34 B 1 | 40 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | 14 B Â½ | 1

17 10 1N Barberini Riccardo 3.0 ITA | 35 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | -1

16 11 1N Ballarin Gabriele 3.0 ITA | 36 B 1 | 50 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 16 B Â½ | 1

8 12 CM Cesaro Giuliano 3.5 ITA | 37 N 1 | 1 B 0 | 26 B Â½ | 27 N 1 | 19 B 1 | 1

7 13 NC Mohr Pablo 3.5 SLO | 38 B 1 | 2 N 0 | 29 B 1 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 1

11 14 CM Aggio Mose' 3.5 ITA | 39 N 1 | 3 B 0 | 32 N 1 | 28 B 1 | 9 N Â½ | -1

13 15 1N Pomponio Mattia 3.5 ITA | 40 B 0 | 36 N 1 | 34 B 1 | 46 N 1 | 2 B Â½ | 1

14 16 CM Dallaglio Giovanni 3.5 ITA | 41 N 1 | 5 B Â½ | 28 N Â½ | 49 B 1 | 11 N Â½ | -1

3 17 1N Di Meo Antonio 4.0 ITA | 42 B 1 | 6 N 0 | 44 B 1 | 40 N 1 | 10 B 1 | 1

6 18 1N Rosina Graziano 3.5 ITA | 43 N 1 | 0 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 0

23 19 CM Velluti Alberto 2.5 ITA | 44 B 1 | 8 N Â½ | 22 B Â½ | 5 B Â½ | 12 N 0 | 1

35 20 CM Rossi Gianni 2.0 ITA | 45 N Â½ | 23 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 0 | 32 N 0 | -1

33 21 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 46 B 1 | 10 N 0 | 50 B 1 | 8 N 0 | 29 B 0 | 1

18 22 CM Sottroi Carlo 3.0 ITA | 47 N Â½ | 45 B 1 | 19 N Â½ | 13 B 0 | 49 N 1 | -1

29 23 2N Cattaruzzo Niccolo' 2.5 ITA | 48 B Â½ | 20 N 0 | 46 B 0 | 42 N 1 | 36 B 1 | 1

34 24 1N Giancristofaro Luca 2.0 ITA | 49 N 0 | 47 B 1 | 7 B 1 | 10 N 0 | 40 B 0 | 1

19 25 2N Bressan Stefano 3.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 1 | 9 N 0 | 45 B 1 | 50 N 1 | -1

9 26 2N Sartor Giovanni 3.5 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 37 B 1 | 5 N 1 | 0

31 27 1N Pierrat Marco 2.0 ITA | 3 N 0 | 37 B Â½ | 47 N 1 | 12 B 0 | 45 N Â½ | -1

25 28 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 4 B Â½ | 48 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 0 | 46 B Â½ | 1

21 29 2N Ghiotto Marco Luigi 3.0 ITA | 5 N 0 | 39 B 1 | 13 N 0 | 43 B 1 | 21 N 1 | -1

42 30 NC Sotter-klundt Gerlinde 1.5 GER | 6 B 0 | 42 N Â½ | 48 B Â½ | 41 N Â½ | 37 B 0 | 1

39 31 2N Dai Zotti Marco 2.0 ITA | 0 0 | 44 N 0 | 36 B 0 | 39 N 1 | 35 B 1 | 0

20 32 1N Pisani Valerio 3.0 ITA | 7 N 0 | 41 B 1 | 14 B 0 | 44 N 1 | 20 B 1 | 1

28 33 1N Losso Agostino 2.5 ITA | 8 B 0 | 46 N 0 | 39 B 1 | 48 N Â½ | 41 B 1 | 1

46 34 2N Marcucci Michele 1.0 ITA | 9 N 0 | 43 B 1 | 15 N 0 | 50 B 0 | 47 N 0 | -1

48 35 2N Tencheni Maurizio 1.0 ITA | 10 B 0 | 25 N 0 | 41 B 0 | 0 1 | 31 N 0 | 0

40 36 2N Esposito Bruno 1.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 31 N 1 | 7 B Â½ | 23 N 0 | -1

27 37 2N Chin Roberto 2.5 ITA | 12 B 0 | 27 N Â½ | 42 B 1 | 26 N 0 | 30 N 1 | -1

50 38 2N Stradiotto Angelo 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

47 39 2N Filippi Giulio 1.0 ITA | 14 B 0 | 29 N 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 0 1 | 0

15 40 2N Paparella Nicole Samantha3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | -1

44 41 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA | 16 B 0 | 32 N 0 | 35 N 1 | 30 B Â½ | 33 N 0 | -1

43 42 2N Valentini Pietro 1.5 ITA | 17 N 0 | 30 B Â½ | 37 N 0 | 23 B 0 | 4 B 1 | 1

38 43 2N Viviani Bruno 2.0 ITA | 18 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 29 N 0 | 44 B 1 | 0

45 44 2N Kofler Albin 1.0 ITA | 19 N 0 | 31 B 1 | 17 N 0 | 32 B 0 | 43 N 0 | -1

37 45 2N Feltrin Francesco 2.0 ITA | 20 B Â½ | 22 N 0 | 4 B 1 | 25 N 0 | 27 B Â½ | 1

24 46 2N Santo Fernando Manuel 2.5 ITA | 21 N 0 | 33 B 1 | 23 N 1 | 15 B 0 | 28 N Â½ | -1

30 47 2N Martinello Edoardo 2.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N 0 | 27 B 0 | 4 N 1 | 34 B 1 | 1

41 48 2N Kove Sotir 1.5 ITA | 23 N Â½ | 28 B 0 | 30 N Â½ | 33 B Â½ | 7 N 0 | -1

32 49 2N Barbetta Cosimo 2.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 22 B 0 | 1

36 50 3N Contin Edoardo 2.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 34 N 1 | 25 B 0 | 0
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 CM Aggio Mose' ITA 1831 5 3.50 2.77 0.73 1789.801939 1962 M 809381 106779

11 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 5 3.00 2.99 0.00999999999999981787.401860 1970 M 814741 100100

10 1N Barberini Riccardo ITA 1885 5 3.00 3.02 -0.02 1806.801879 1993 M 852422 124231

49 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 5 2.00 0.95 1.05 1848.201777 1946 M 832200 103866

9 1N Barbieri Lorenzo ITA 1888 5 3.50 3.43 0.07 1747.201897 1997 M 893048 127808

28 1N Belloni Umberto ITA 1737 5 2.50 2.31 0.19 1767.401768 1944 M 815446 104183

25 2N Bressan Stefano ITA 1758 5 3.00 2.56 0.44 1750.801823 1997 M 2802533 155620

2 CM Buchicchio GiancarloITA 1958 5 3.50 3.43 0.07 1817.801967 1982 M 814130 102432

23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766 5 2.50 3.13 -0.63 1672.401673 1985 M 807311 123740

12 CM Cesaro Giuliano ITA 1852 5 3.50 2.93 0.57 1788.401938 1956 M 826120 118017

37 2N Chin Roberto ITA 1674 5 2.50 2.02 0.48 1744.001744 1974 M 882798 147177

50 3N Contin Edoardo ITA 1574 4 1.00 0.96 0.04 1780.251588 1990 M 2819240 160440

31 2N Dai Zotti Marco ITA 1717 4 2.00 2.28 -0.28 1665.501666 1989 M 2806814 120405

16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 5 3.50 2.93 0.57 1751.401901 1956 M 805602 100675

17 1N Di Meo Antonio ITA 1812 5 4.00 2.93 1.07 1746.201987 1987 M 851426 100412

36 2N Esposito Bruno ITA 1682 5 1.50 1.62 -0.12 1815.601667 2003 M 2818529 157636

45 2N Feltrin Francesco ITA 1636 5 2.00 1.39 0.61 1808.601737 2001 M 2832068 166943

39 2N Filippi Giulio ITA 1658 4 0.00 1.51 -1.51 1747.001012 1960 M 897884 152472

6 1N Filippi Simone ITA 1908 5 4.50 3.07 1.43 1811.602178 1995 M 841382 130726

41 1N Fiscato Claudio ITA 1649 5 1.50 1.94 -0.44 1730.001581 1958 M 893366 102851

29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1735 5 3.00 2.28 0.72 1769.601842 2003 M 2838376 165458

24 1N Giancristofaro Luca ITA 1766 5 2.00 2.75 -0.75 1728.601657 1983 M 882828 122737

8 CM Giuriato Sergio ITA 1903 5 3.50 3.17 0.33 1803.201953 1955 M 806617 101441

44 2N Kofler Albin ITA 1637 5 1.00 1.83 -0.83 1737.801498 1953 M 840530 110149

48 2N Kove Sotir ITA 1606 5 1.50 1.45 0.05 1768.401620 1963 M 829773 131242

3 1N Litrico Paolo ITA 1955 5 3.50 3.57 -0.07 1788.001937 1975 M 829781 103354

33 1N Losso Agostino ITA 1705 5 2.50 2.64 -0.14 1688.201689 1960 M 849774 105007

34 2N Marcucci Michele ITA 1695 5 1.00 2.43 -1.43 1707.201468 1965 M 2832840 166628

47 2N Martinello Edoardo ITA 1610 5 2.50 1.37 1.13 1789.201790 2005 M 2815651 159388

13 NC Mohr Pablo SLO 1836 5 3.50 2.66 0.84 1811.001960 2001 M 14631849

4 CM Panican Gheorghe ITA 1955 5 0.50 4.30 -3.8 1644.601279 1957 M 832278 133296

40 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1652 5 3.00 1.25 1.75 1848.601921 2002 F 2833617 166633

27 1N Pierrat Marco ITA 1738 5 2.00 2.46 -0.46 1745.401674 2000 M 2822399 163385

32 1N Pisani Valerio ITA 1711 5 3.00 2.16 0.84 1764.401837 1959 M 854689 135906

15 1N Pomponio Mattia ITA 1822 5 3.50 3.15 0.35 1722.401872 1991 M 865842 117049

18 1N Rosina Graziano ITA 1811 4 2.50 1.62 0.88 1881.501977 1966 M 823759 123946

20 CM Rossi Gianni ITA 1800 5 2.00 2.62 -0.62 1782.601711 1942 M 818593 106459

1 CM Rostolis Riccardo ITA 1971 5 4.50 3.35 1.15 1842.802209 1989 M 819948 111626

46 2N Santo Fernando ManuelITA 1625 5 2.50 1.57 0.93 1766.001766 1971 M 2855572 173770

26 2N Sartor Giovanni ITA 1752 4 2.50 1.50 1 1849.001944 2002 M 2818154 157057

30 NC Sotter-klundt GerlindeGER 1729 5 1.50 2.74 -1.24 1697.201549 1939 M 4699050

22 CM Sottroi Carlo ITA 1792 5 3.00 3.13 -0.13 1696.001768 1957 M 824844 105022

38 2N Stradiotto Angelo ITA 1667 1 0.00 0.28 -0.28 1836.001101 1992 M 877239 115491

35 2N Tencheni Maurizio ITA 1685 4 0.00 1.65 -1.65 1752.251018 1950 M 817015 115416

21 CM Tomio Dante ITA 1800 5 2.00 2.85 -0.85 1744.401673 1961 M 819441 103840

42 2N Valentini Pietro ITA 1649 5 1.50 1.62 -0.12 1787.201639 1962 M 2831991 165582

19 CM Velluti Alberto ITA 1807 5 2.50 2.41 0.09 1819.201820 1969 M 818470 111838

43 2N Viviani Bruno ITA 1642 4 1.00 1.59 -0.59 1719.501527 1954 M 840432 127814

7 1N Vizireanu Dragos ITA 1905 4 2.50 3.07 -0.57 1691.251787 1996 M 833380 131610

5 CM Zanirato Stefano ITA 1912 5 2.50 3.36 -0.86 1782.801783 1962 M 823783 101184
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rostolis Riccardo ITA 1971   |  25 2N Bressan Stefano ITA 1758 1 - 0

2 26 2N Sartor Giovanni ITA 1752   |  2 CM Buchicchio Giancarlo ITA 1958 0 - 1

3 3 1N Litrico Paolo ITA 1955   |  27 1N Pierrat Marco ITA 1738 1 - 0

4 28 1N Belloni Umberto ITA 1737   |  4 CM Panican Gheorghe ITA 1955 Â½ - Â½

5 5 CM Zanirato Stefano ITA 1912   |  29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1735 1 - 0

6 30 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1729   |  6 1N Filippi Simone ITA 1908 0 - 1

7 7 1N Vizireanu Dragos ITA 1905   |  32 1N Pisani Valerio ITA 1711 1 - 0

8 33 1N Losso Agostino ITA 1705   |  8 CM Giuriato Sergio ITA 1903 0 - 1

9 9 1N Barbieri Lorenzo ITA 1888   |  34 2N Marcucci Michele ITA 1695 1 - 0

10 35 2N Tencheni Maurizio ITA 1685   |  10 1N Barberini Riccardo ITA 1885 0 - 1

11 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1868   |  36 2N Esposito Bruno ITA 1682 1 - 0

12 37 2N Chin Roberto ITA 1674   |  12 CM Cesaro Giuliano ITA 1852 0 - 1

13 13 NC Mohr Pablo SLO 1836   |  38 2N Stradiotto Angelo ITA 1667 1 - 0

14 39 2N Filippi Giulio ITA 1658   |  14 CM Aggio Mose' ITA 1831 0 - 1

15 15 1N Pomponio Mattia ITA 1822   |  40 2N Paparella Nicole Samantha ITA 1652 0 - 1

16 41 1N Fiscato Claudio ITA 1649   |  16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 0 - 1

17 17 1N Di Meo Antonio ITA 1812   |  42 2N Valentini Pietro ITA 1649 1 - 0

18 43 2N Viviani Bruno ITA 1642   |  18 1N Rosina Graziano ITA 1811 0 - 1

19 19 CM Velluti Alberto ITA 1807   |  44 2N Kofler Albin ITA 1637 1 - 0

20 45 2N Feltrin Francesco ITA 1636   |  20 CM Rossi Gianni ITA 1800 Â½ - Â½

21 21 CM Tomio Dante ITA 1800   |  46 2N Santo Fernando Manuel ITA 1625 1 - 0

22 47 2N Martinello Edoardo ITA 1610   |  22 CM Sottroi Carlo ITA 1792 Â½ - Â½

23 23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766   |  48 2N Kove Sotir ITA 1606 Â½ - Â½

24 49 2N Barbetta Cosimo ITA 1591   |  24 1N Giancristofaro Luca ITA 1766 1 - 0

25 31 2N Dai Zotti Marco ITA 1717   |  0 - F

26 50 3N Contin Edoardo ITA 1574   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Cesaro Giuliano 1 ITA 1852   |  1 CM Rostolis Riccardo 1 ITA 1971 0 - 1

2 2 CM Buchicchio Giancarlo 1 ITA 1958   |  13 NC Mohr Pablo 1 SLO 1836 1 - 0

3 14 CM Aggio Mose' 1 ITA 1831   |  3 1N Litrico Paolo 1 ITA 1955 0 - 1

4 16 CM Dallaglio Giovanni 1 ITA 1820   |  5 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1912 Â½ - Â½

5 6 1N Filippi Simone 1 ITA 1908   |  17 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1812 1 - 0

6 8 CM Giuriato Sergio 1 ITA 1903   |  19 CM Velluti Alberto 1 ITA 1807 Â½ - Â½

7 40 2N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1652   |  9 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1888 1 - 0

8 10 1N Barberini Riccardo 1 ITA 1885   |  21 CM Tomio Dante 1 ITA 1800 1 - 0

9 50 3N Contin Edoardo 1 ITA 1574   |  11 1N Ballarin Gabriele 1 ITA 1868 0 - 1

10 4 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA 1955   |  49 2N Barbetta Cosimo 1 ITA 1591 0 - 1

11 20 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1800   |  23 2N Cattaruzzo Niccolo' 0.5 ITA 1766 1 - 0

12 22 CM Sottroi Carlo 0.5 ITA 1792   |  45 2N Feltrin Francesco 0.5 ITA 1636 1 - 0

13 48 2N Kove Sotir 0.5 ITA 1606   |  28 1N Belloni Umberto 0.5 ITA 1737 0 - 1

14 24 1N Giancristofaro Luca 0 ITA 1766   |  47 2N Martinello Edoardo 0.5 ITA 1610 1 - 0

15 36 2N Esposito Bruno 0 ITA 1682   |  15 1N Pomponio Mattia 0 ITA 1822 0 - 1

16 25 2N Bressan Stefano 0 ITA 1758   |  35 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1685 1 - 0

17 27 1N Pierrat Marco 0 ITA 1738   |  37 2N Chin Roberto 0 ITA 1674 Â½ - Â½

18 29 2N Ghiotto Marco Luigi 0 ITA 1735   |  39 2N Filippi Giulio 0 ITA 1658 1 - 0

19 42 2N Valentini Pietro 0 ITA 1649   |  30 NC Sotter-klundt Gerlinde0 GER 1729 Â½ - Â½

20 44 2N Kofler Albin 0 ITA 1637   |  31 2N Dai Zotti Marco 0 ITA 1717 1 - 0

21 32 1N Pisani Valerio 0 ITA 1711   |  41 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1649 1 - 0

22 46 2N Santo Fernando Manuel0 ITA 1625   |  33 1N Losso Agostino 0 ITA 1705 1 - 0

23 34 2N Marcucci Michele 0 ITA 1695   |  43 2N Viviani Bruno 0 ITA 1642 1 - 0

24 7 1N Vizireanu Dragos 1 ITA 1905   |  0 - F

25 18 1N Rosina Graziano 1 ITA 1811   |  1 - F

26 26 2N Sartor Giovanni 0 ITA 1752   |  1 - F

27 38 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1667   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rostolis Riccardo 2 ITA 1971   |  10 1N Barberini Riccardo 2 ITA 1885 1 - 0

2 18 1N Rosina Graziano 2 ITA 1811   |  2 CM Buchicchio Giancarlo 2 ITA 1958 1 - 0

3 3 1N Litrico Paolo 2 ITA 1955   |  40 2N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1652 1 - 0

4 49 2N Barbetta Cosimo 2 ITA 1591   |  6 1N Filippi Simone 2 ITA 1908 0 - 1

5 11 1N Ballarin Gabriele 2 ITA 1868   |  8 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1903 Â½ - Â½

6 5 CM Zanirato Stefano 1.5 ITA 1912   |  20 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1800 Â½ - Â½

7 28 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1737   |  16 CM Dallaglio Giovanni 1.5 ITA 1820 Â½ - Â½

8 19 CM Velluti Alberto 1.5 ITA 1807   |  22 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1792 Â½ - Â½

9 24 1N Giancristofaro Luca 1 ITA 1766   |  7 1N Vizireanu Dragos 1 ITA 1905 1 - 0

10 9 1N Barbieri Lorenzo 1 ITA 1888   |  25 2N Bressan Stefano 1 ITA 1758 1 - 0

11 12 CM Cesaro Giuliano 1 ITA 1852   |  26 2N Sartor Giovanni 1 ITA 1752 Â½ - Â½

12 13 NC Mohr Pablo 1 SLO 1836   |  29 2N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1735 1 - 0

13 32 1N Pisani Valerio 1 ITA 1711   |  14 CM Aggio Mose' 1 ITA 1831 0 - 1

14 15 1N Pomponio Mattia 1 ITA 1822   |  34 2N Marcucci Michele 1 ITA 1695 1 - 0

15 17 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1812   |  44 2N Kofler Albin 1 ITA 1637 1 - 0

16 21 CM Tomio Dante 1 ITA 1800   |  50 3N Contin Edoardo 1 ITA 1574 1 - 0

17 23 2N Cattaruzzo Niccolo' 0.5 ITA 1766   |  46 2N Santo Fernando Manuel1 ITA 1625 0 - 1

18 45 2N Feltrin Francesco 0.5 ITA 1636   |  4 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA 1955 1 - 0

19 47 2N Martinello Edoardo 0.5 ITA 1610   |  27 1N Pierrat Marco 0.5 ITA 1738 0 - 1

20 30 NC Sotter-klundt Gerlinde0.5 GER 1729   |  48 2N Kove Sotir 0.5 ITA 1606 Â½ - Â½

21 37 2N Chin Roberto 0.5 ITA 1674   |  42 2N Valentini Pietro 0.5 ITA 1649 1 - 0

22 31 2N Dai Zotti Marco 0 ITA 1717   |  36 2N Esposito Bruno 0 ITA 1682 0 - 1

23 33 1N Losso Agostino 0 ITA 1705   |  39 2N Filippi Giulio 0 ITA 1658 1 - 0

24 35 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1685   |  41 1N Fiscato Claudio 0 ITA 1649 0 - 1

25 38 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1667   |  0 - F

26 43 2N Viviani Bruno 0 ITA 1642   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Filippi Simone 3 ITA 1908   |  1 CM Rostolis Riccardo 3 ITA 1971 Â½ - Â½

2 18 1N Rosina Graziano 3 ITA 1811   |  3 1N Litrico Paolo 3 ITA 1955 Â½ - Â½

3 2 CM Buchicchio Giancarlo 2 ITA 1958   |  11 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA 1868 1 - 0

4 19 CM Velluti Alberto 2 ITA 1807   |  5 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1912 Â½ - Â½

5 8 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1903   |  21 CM Tomio Dante 2 ITA 1800 1 - 0

6 20 CM Rossi Gianni 2 ITA 1800   |  9 1N Barbieri Lorenzo 2 ITA 1888 0 - 1

7 10 1N Barberini Riccardo 2 ITA 1885   |  24 1N Giancristofaro Luca 2 ITA 1766 1 - 0

8 22 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1792   |  13 NC Mohr Pablo 2 SLO 1836 0 - 1

9 14 CM Aggio Mose' 2 ITA 1831   |  28 1N Belloni Umberto 2 ITA 1737 1 - 0

10 46 2N Santo Fernando Manuel2 ITA 1625   |  15 1N Pomponio Mattia 2 ITA 1822 0 - 1

11 16 CM Dallaglio Giovanni 2 ITA 1820   |  49 2N Barbetta Cosimo 2 ITA 1591 1 - 0

12 40 2N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1652   |  17 1N Di Meo Antonio 2 ITA 1812 0 - 1

13 27 1N Pierrat Marco 1.5 ITA 1738   |  12 CM Cesaro Giuliano 1.5 ITA 1852 0 - 1

14 26 2N Sartor Giovanni 1.5 ITA 1752   |  37 2N Chin Roberto 1.5 ITA 1674 1 - 0

15 25 2N Bressan Stefano 1 ITA 1758   |  45 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1636 1 - 0

16 36 2N Esposito Bruno 1 ITA 1682   |  7 1N Vizireanu Dragos 1 ITA 1905 Â½ - Â½

17 29 2N Ghiotto Marco Luigi 1 ITA 1735   |  43 2N Viviani Bruno 1 ITA 1642 1 - 0

18 41 1N Fiscato Claudio 1 ITA 1649   |  30 NC Sotter-klundt Gerlinde1 GER 1729 Â½ - Â½

19 44 2N Kofler Albin 1 ITA 1637   |  32 1N Pisani Valerio 1 ITA 1711 0 - 1

20 48 2N Kove Sotir 1 ITA 1606   |  33 1N Losso Agostino 1 ITA 1705 Â½ - Â½

21 34 2N Marcucci Michele 1 ITA 1695   |  50 3N Contin Edoardo 1 ITA 1574 0 - 1

22 4 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA 1955   |  47 2N Martinello Edoardo 0.5 ITA 1610 0 - 1

23 42 2N Valentini Pietro 0.5 ITA 1649   |  23 2N Cattaruzzo Niccolo' 0.5 ITA 1766 0 - 1

24 39 2N Filippi Giulio 0 ITA 1658   |  31 2N Dai Zotti Marco 0 ITA 1717 0 - 1

25 35 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1685   |  1 - F

26 38 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1667   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rostolis Riccardo 3.5 ITA 1971   |  18 1N Rosina Graziano 3.5 ITA 1811 1 - 0

2 3 1N Litrico Paolo 3.5 ITA 1955   |  6 1N Filippi Simone 3.5 ITA 1908 0 - 1

3 15 1N Pomponio Mattia 3 ITA 1822   |  2 CM Buchicchio Giancarlo 3 ITA 1958 Â½ - Â½

4 13 NC Mohr Pablo 3 SLO 1836   |  8 CM Giuriato Sergio 3 ITA 1903 Â½ - Â½

5 9 1N Barbieri Lorenzo 3 ITA 1888   |  14 CM Aggio Mose' 3 ITA 1831 Â½ - Â½

6 17 1N Di Meo Antonio 3 ITA 1812   |  10 1N Barberini Riccardo 3 ITA 1885 1 - 0

7 11 1N Ballarin Gabriele 2.5 ITA 1868   |  16 CM Dallaglio Giovanni 3 ITA 1820 Â½ - Â½

8 5 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1912   |  26 2N Sartor Giovanni 2.5 ITA 1752 0 - 1

9 12 CM Cesaro Giuliano 2.5 ITA 1852   |  19 CM Velluti Alberto 2.5 ITA 1807 1 - 0

10 32 1N Pisani Valerio 2 ITA 1711   |  20 CM Rossi Gianni 2 ITA 1800 1 - 0

11 21 CM Tomio Dante 2 ITA 1800   |  29 2N Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1735 0 - 1

12 49 2N Barbetta Cosimo 2 ITA 1591   |  22 CM Sottroi Carlo 2 ITA 1792 0 - 1

13 24 1N Giancristofaro Luca 2 ITA 1766   |  40 2N Paparella Nicole Samantha2 ITA 1652 0 - 1

14 50 3N Contin Edoardo 2 ITA 1574   |  25 2N Bressan Stefano 2 ITA 1758 0 - 1

15 28 1N Belloni Umberto 2 ITA 1737   |  46 2N Santo Fernando Manuel2 ITA 1625 Â½ - Â½

16 7 1N Vizireanu Dragos 1.5 ITA 1905   |  48 2N Kove Sotir 1.5 ITA 1606 1 - 0

17 23 2N Cattaruzzo Niccolo' 1.5 ITA 1766   |  36 2N Esposito Bruno 1.5 ITA 1682 1 - 0

18 45 2N Feltrin Francesco 1.5 ITA 1636   |  27 1N Pierrat Marco 1.5 ITA 1738 Â½ - Â½

19 30 NC Sotter-klundt Gerlinde1.5 GER 1729   |  37 2N Chin Roberto 1.5 ITA 1674 0 - 1

20 33 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1705   |  41 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1649 1 - 0

21 47 2N Martinello Edoardo 1.5 ITA 1610   |  34 2N Marcucci Michele 1 ITA 1695 1 - 0

22 31 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1717   |  35 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1685 1 - 0

23 43 2N Viviani Bruno 1 ITA 1642   |  44 2N Kofler Albin 1 ITA 1637 1 - 0

24 42 2N Valentini Pietro 0.5 ITA 1649   |  4 CM Panican Gheorghe 0.5 ITA 1955 1 - 0

25 38 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1667   |  0 - F

26 39 2N Filippi Giulio 0 ITA 1658   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

1 Rostolis Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 2209 Media: 1842.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Bressan Stefano ITA 1758 213 0.77 1 1 1

2 N 12 CM Cesaro Giuliano ITA 1852 119 0.66 1 2 2

3 B 10 1N Barberini Riccardo ITA 1885 86 0.62 1 3 3

4 N 6 1N Filippi Simone ITA 1908 63 0.59 Â½ 3 3

5 B 18 1N Rosina Graziano ITA 1811 160 0.71 1 4 4

3.35 4 4

2 Buchicchio Giancarlo
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1967 Media: 1817.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Sartor Giovanni ITA 1752 206 0.76 1 1 1

2 B 13 NC Mohr Pablo SLO 1836 122 0.67 1 2 2

3 N 18 1N Rosina Graziano ITA 1811 147 0.7 0 2 2

4 B 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 90 0.62 1 3 3

5 N 15 1N Pomponio Mattia ITA 1822 136 0.68 Â½ 3 3

3.43 3 3

3 Litrico Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1937 Media: 1788.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Pierrat Marco ITA 1738 217 0.78 1 1 1

2 N 14 CM Aggio Mose' ITA 1831 124 0.67 1 2 2

3 B 40 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1652 303 0.86 1 3 3

4 N 18 1N Rosina Graziano ITA 1811 144 0.69 Â½ 3 3

5 B 6 1N Filippi Simone ITA 1908 47 0.57 0 3 3

3.57 3 3

4 Panican Gheorghe
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1279 Media: 1644.60 W-We: -3.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Belloni Umberto ITA 1737 218 0.78 Â½ 0 0

2 B 49 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 364 0.9 0 0 0

3 N 45 2N Feltrin Francesco ITA 1636 319 0.87 0 0 0

4 B 47 2N Martinello Edoardo ITA 1610 345 0.89 0 0 0

5 N 42 2N Valentini Pietro ITA 1649 306 0.86 0 0 0

4.3 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

5 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1783 Media: 1782.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1735 177 0.73 1 1 1

2 N 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 92 0.63 Â½ 1 1

3 B 20 CM Rossi Gianni ITA 1800 112 0.65 Â½ 1 1

4 N 19 CM Velluti Alberto ITA 1807 105 0.64 Â½ 1 1

5 B 26 2N Sartor Giovanni ITA 1752 160 0.71 0 1 1

3.36 1 1

6 Filippi Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 2178 Media: 1811.60 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1729 179 0.73 1 1 1

2 B 17 1N Di Meo Antonio ITA 1812 96 0.63 1 2 2

3 N 49 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 317 0.87 1 3 3

4 B 1 CM Rostolis Riccardo ITA 1971 -63 0.41 Â½ 3 3

5 N 3 1N Litrico Paolo ITA 1955 -47 0.43 1 4 4

3.07 4 4

7 Vizireanu Dragos
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1787 Media: 1691.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Pisani Valerio ITA 1711 194 0.75 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 24 1N Giancristofaro Luca ITA 1766 139 0.69 0 1 1

4 N 36 2N Esposito Bruno ITA 1682 223 0.78 Â½ 1 1

5 B 48 2N Kove Sotir ITA 1606 299 0.85 1 2 2

3.07 2 2

8 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1953 Media: 1803.20 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Losso Agostino ITA 1705 198 0.76 1 1 1

2 B 19 CM Velluti Alberto ITA 1807 96 0.63 Â½ 1 1

3 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 21 CM Tomio Dante ITA 1800 103 0.64 1 2 2

5 N 13 NC Mohr Pablo SLO 1836 67 0.59 Â½ 2 2

3.17 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

9 Barbieri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1897 Media: 1747.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 2N Marcucci Michele ITA 1695 193 0.75 1 1 1

2 N 40 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1652 236 0.8 0 1 1

3 B 25 2N Bressan Stefano ITA 1758 130 0.68 1 2 2

4 N 20 CM Rossi Gianni ITA 1800 88 0.62 1 3 3

5 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1831 57 0.58 Â½ 3 3

3.43 3 3

10 Barberini Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1879 Media: 1806.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Tencheni Maurizio ITA 1685 200 0.76 1 1 1

2 B 21 CM Tomio Dante ITA 1800 85 0.62 1 2 2

3 N 1 CM Rostolis Riccardo ITA 1971 -86 0.38 0 2 2

4 B 24 1N Giancristofaro Luca ITA 1766 119 0.66 1 3 3

5 N 17 1N Di Meo Antonio ITA 1812 73 0.6 0 3 3

3.02 3 3

11 Ballarin Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1860 Media: 1787.40 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Esposito Bruno ITA 1682 186 0.74 1 1 1

2 N 50 3N Contin Edoardo ITA 1574 294 0.85 1 2 2

3 B 8 CM Giuriato Sergio ITA 1903 -35 0.45 Â½ 2 2

4 N 2 CM Buchicchio Giancarlo ITA 1958 -90 0.38 0 2 2

5 B 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 48 0.57 Â½ 2 2

2.99 2 2

12 Cesaro Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1938 Media: 1788.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Chin Roberto ITA 1674 178 0.73 1 1 1

2 B 1 CM Rostolis Riccardo ITA 1971 -119 0.34 0 1 1

3 B 26 2N Sartor Giovanni ITA 1752 100 0.64 Â½ 1 1

4 N 27 1N Pierrat Marco ITA 1738 114 0.66 1 2 2

5 B 19 CM Velluti Alberto ITA 1807 45 0.56 1 3 3

2.93 3 3
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MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

13 Mohr Pablo
NC SLO   Elo FIDE: 1836 Perf: 1960 Media: 1811.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Stradiotto Angelo ITA 1667 169 0.72 1 1 1

2 N 2 CM Buchicchio Giancarlo ITA 1958 -122 0.33 0 1 1

3 B 29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1735 101 0.64 1 2 2

4 N 22 CM Sottroi Carlo ITA 1792 44 0.56 1 3 3

5 B 8 CM Giuriato Sergio ITA 1903 -67 0.41 Â½ 3 3

2.66 3 3

14 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1939 Media: 1789.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Filippi Giulio ITA 1658 173 0.73 1 1 1

2 B 3 1N Litrico Paolo ITA 1955 -124 0.33 0 1 1

3 N 32 1N Pisani Valerio ITA 1711 120 0.66 1 2 2

4 B 28 1N Belloni Umberto ITA 1737 94 0.63 1 3 3

5 N 9 1N Barbieri Lorenzo ITA 1888 -57 0.42 Â½ 3 3

2.77 3 3

15 Pomponio Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1872 Media: 1722.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1652 170 0.72 0 0 0

2 N 36 2N Esposito Bruno ITA 1682 140 0.69 1 1 1

3 B 34 2N Marcucci Michele ITA 1695 127 0.67 1 2 2

4 N 46 2N Santo Fernando Manuel ITA 1625 197 0.75 1 3 3

5 B 2 CM Buchicchio Giancarlo ITA 1958 -136 0.32 Â½ 3 3

3.15 3 3

16 Dallaglio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1901 Media: 1751.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 1N Fiscato Claudio ITA 1649 171 0.73 1 1 1

2 B 5 CM Zanirato Stefano ITA 1912 -92 0.37 Â½ 1 1

3 N 28 1N Belloni Umberto ITA 1737 83 0.61 Â½ 1 1

4 B 49 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 229 0.79 1 2 2

5 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -48 0.43 Â½ 2 2

2.93 2 2
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

17 Di Meo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1987 Media: 1746.20 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 2N Valentini Pietro ITA 1649 163 0.72 1 1 1

2 N 6 1N Filippi Simone ITA 1908 -96 0.37 0 1 1

3 B 44 2N Kofler Albin ITA 1637 175 0.73 1 2 2

4 N 40 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1652 160 0.71 1 3 3

5 B 10 1N Barberini Riccardo ITA 1885 -73 0.4 1 4 4

2.93 4 4

18 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1977 Media: 1881.50 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 2N Viviani Bruno ITA 1642 169 0.72 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 2 CM Buchicchio Giancarlo ITA 1958 -147 0.3 1 2 3

4 B 3 1N Litrico Paolo ITA 1955 -144 0.31 Â½ 2 3

5 N 1 CM Rostolis Riccardo ITA 1971 -160 0.29 0 2 3

1.62 2 3

19 Velluti Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1820 Media: 1819.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 2N Kofler Albin ITA 1637 170 0.72 1 1 1

2 N 8 CM Giuriato Sergio ITA 1903 -96 0.37 Â½ 1 1

3 B 22 CM Sottroi Carlo ITA 1792 15 0.52 Â½ 1 1

4 B 5 CM Zanirato Stefano ITA 1912 -105 0.36 Â½ 1 1

5 N 12 CM Cesaro Giuliano ITA 1852 -45 0.44 0 1 1

2.41 1 1

20 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1711 Media: 1782.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 2N Feltrin Francesco ITA 1636 164 0.72 Â½ 0 0

2 B 23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766 34 0.55 1 1 1

3 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1912 -112 0.35 Â½ 1 1

4 B 9 1N Barbieri Lorenzo ITA 1888 -88 0.38 0 1 1

5 N 32 1N Pisani Valerio ITA 1711 89 0.62 0 1 1

2.62 1 1
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21 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1673 Media: 1744.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 2N Santo Fernando Manuel ITA 1625 175 0.73 1 1 1

2 N 10 1N Barberini Riccardo ITA 1885 -85 0.38 0 1 1

3 B 50 3N Contin Edoardo ITA 1574 226 0.79 1 2 2

4 N 8 CM Giuriato Sergio ITA 1903 -103 0.36 0 2 2

5 B 29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1735 65 0.59 0 2 2

2.85 2 2

22 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1768 Media: 1696.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 2N Martinello Edoardo ITA 1610 182 0.74 Â½ 0 0

2 B 45 2N Feltrin Francesco ITA 1636 156 0.71 1 1 1

3 N 19 CM Velluti Alberto ITA 1807 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 13 NC Mohr Pablo SLO 1836 -44 0.44 0 1 1

5 N 49 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 201 0.76 1 2 2

3.13 2 2

23 Cattaruzzo Niccolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1673 Media: 1672.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 2N Kove Sotir ITA 1606 160 0.71 Â½ 0 0

2 N 20 CM Rossi Gianni ITA 1800 -34 0.45 0 0 0

3 B 46 2N Santo Fernando Manuel ITA 1625 141 0.69 0 0 0

4 N 42 2N Valentini Pietro ITA 1649 117 0.66 1 1 1

5 B 36 2N Esposito Bruno ITA 1682 84 0.62 1 2 2

3.13 2 2

24 Giancristofaro Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1657 Media: 1728.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 2N Barbetta Cosimo ITA 1591 175 0.73 0 0 0

2 B 47 2N Martinello Edoardo ITA 1610 156 0.71 1 1 1

3 B 7 1N Vizireanu Dragos ITA 1905 -139 0.31 1 2 2

4 N 10 1N Barberini Riccardo ITA 1885 -119 0.34 0 2 2

5 B 40 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1652 114 0.66 0 2 2

2.75 2 2
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XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

25 Bressan Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1823 Media: 1750.80 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rostolis Riccardo ITA 1971 -213 0.23 0 0 0

2 B 35 2N Tencheni Maurizio ITA 1685 73 0.6 1 1 1

3 N 9 1N Barbieri Lorenzo ITA 1888 -130 0.32 0 1 1

4 B 45 2N Feltrin Francesco ITA 1636 122 0.67 1 2 2

5 N 50 3N Contin Edoardo ITA 1574 184 0.74 1 3 3

2.56 3 3

26 Sartor Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1944 Media: 1849.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Buchicchio Giancarlo ITA 1958 -206 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 CM Cesaro Giuliano ITA 1852 -100 0.36 Â½ 0 1

4 B 37 2N Chin Roberto ITA 1674 78 0.61 1 1 2

5 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1912 -160 0.29 1 2 3

1.5 2 3

27 Pierrat Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1674 Media: 1745.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Litrico Paolo ITA 1955 -217 0.22 0 0 0

2 B 37 2N Chin Roberto ITA 1674 64 0.59 Â½ 0 0

3 N 47 2N Martinello Edoardo ITA 1610 128 0.67 1 1 1

4 B 12 CM Cesaro Giuliano ITA 1852 -114 0.34 0 1 1

5 N 45 2N Feltrin Francesco ITA 1636 102 0.64 Â½ 1 1

2.46 1 1

28 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1768 Media: 1767.40 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 1955 -218 0.22 Â½ 0 0

2 N 48 2N Kove Sotir ITA 1606 131 0.68 1 1 1

3 B 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -83 0.39 Â½ 1 1

4 N 14 CM Aggio Mose' ITA 1831 -94 0.37 0 1 1

5 B 46 2N Santo Fernando Manuel ITA 1625 112 0.65 Â½ 1 1

2.31 1 1
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MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

29 Ghiotto Marco Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1842 Media: 1769.60 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Zanirato Stefano ITA 1912 -177 0.27 0 0 0

2 B 39 2N Filippi Giulio ITA 1658 77 0.61 1 1 1

3 N 13 NC Mohr Pablo SLO 1836 -101 0.36 0 1 1

4 B 43 2N Viviani Bruno ITA 1642 93 0.63 1 2 2

5 N 21 CM Tomio Dante ITA 1800 -65 0.41 1 3 3

2.28 3 3

30 Sotter-klundt Gerlinde
NC GER   Elo FIDE: 1729 Perf: 1549 Media: 1697.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Filippi Simone ITA 1908 -179 0.27 0 0 0

2 N 42 2N Valentini Pietro ITA 1649 80 0.61 Â½ 0 0

3 B 48 2N Kove Sotir ITA 1606 123 0.67 Â½ 0 0

4 N 41 1N Fiscato Claudio ITA 1649 80 0.61 Â½ 0 0

5 B 37 2N Chin Roberto ITA 1674 55 0.58 0 0 0

2.74 0 0

31 Dai Zotti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1666 Media: 1665.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 44 2N Kofler Albin ITA 1637 80 0.61 0 0 0

3 B 36 2N Esposito Bruno ITA 1682 35 0.55 0 0 0

4 N 39 2N Filippi Giulio ITA 1658 59 0.58 1 1 1

5 B 35 2N Tencheni Maurizio ITA 1685 32 0.54 1 2 2

2.28 2 2

32 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1837 Media: 1764.40 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Vizireanu Dragos ITA 1905 -194 0.25 0 0 0

2 B 41 1N Fiscato Claudio ITA 1649 62 0.59 1 1 1

3 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1831 -120 0.34 0 1 1

4 N 44 2N Kofler Albin ITA 1637 74 0.6 1 2 2

5 B 20 CM Rossi Gianni ITA 1800 -89 0.38 1 3 3

2.16 3 3
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33 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1689 Media: 1688.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Giuriato Sergio ITA 1903 -198 0.24 0 0 0

2 N 46 2N Santo Fernando Manuel ITA 1625 80 0.61 0 0 0

3 B 39 2N Filippi Giulio ITA 1658 47 0.57 1 1 1

4 N 48 2N Kove Sotir ITA 1606 99 0.64 Â½ 1 1

5 B 41 1N Fiscato Claudio ITA 1649 56 0.58 1 2 2

2.64 2 2

34 Marcucci Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1468 Media: 1707.20 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Barbieri Lorenzo ITA 1888 -193 0.25 0 0 0

2 B 43 2N Viviani Bruno ITA 1642 53 0.57 1 1 1

3 N 15 1N Pomponio Mattia ITA 1822 -127 0.33 0 1 1

4 B 50 3N Contin Edoardo ITA 1574 121 0.66 0 1 1

5 N 47 2N Martinello Edoardo ITA 1610 85 0.62 0 1 1

2.43 1 1

35 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1018 Media: 1752.25 W-We: -1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Barberini Riccardo ITA 1885 -200 0.24 0 0 0

2 N 25 2N Bressan Stefano ITA 1758 -73 0.4 0 0 0

3 B 41 1N Fiscato Claudio ITA 1649 36 0.55 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 31 2N Dai Zotti Marco ITA 1717 -32 0.46 0 0 1

1.65 0 1

36 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1667 Media: 1815.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -186 0.26 0 0 0

2 B 15 1N Pomponio Mattia ITA 1822 -140 0.31 0 0 0

3 N 31 2N Dai Zotti Marco ITA 1717 -35 0.45 1 1 1

4 B 7 1N Vizireanu Dragos ITA 1905 -223 0.22 Â½ 1 1

5 N 23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766 -84 0.38 0 1 1

1.62 1 1

FSI - XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B) - MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

XXXVIII MOGLIANO SCACCHI (1705014B)
MOGLIANO VENETO - 29-04-2017 - 01-05-2017

37 Chin Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1744 Media: 1744.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Cesaro Giuliano ITA 1852 -178 0.27 0 0 0

2 N 27 1N Pierrat Marco ITA 1738 -64 0.41 Â½ 0 0

3 B 42 2N Valentini Pietro ITA 1649 25 0.53 1 1 1

4 N 26 2N Sartor Giovanni ITA 1752 -78 0.39 0 1 1

5 N 30 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1729 -55 0.42 1 2 2

2.02 2 2

38 Stradiotto Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1101 Media: 1836.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mohr Pablo SLO 1836 -169 0.28 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.28 0 0

39 Filippi Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1012 Media: 1747.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Aggio Mose' ITA 1831 -173 0.27 0 0 0

2 N 29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1735 -77 0.39 0 0 0

3 N 33 1N Losso Agostino ITA 1705 -47 0.43 0 0 0

4 B 31 2N Dai Zotti Marco ITA 1717 -59 0.42 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.51 0 1

40 Paparella Nicole Samantha
2N ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1921 Media: 1848.60 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Pomponio Mattia ITA 1822 -170 0.28 1 1 1

2 B 9 1N Barbieri Lorenzo ITA 1888 -236 0.2 1 2 2

3 N 3 1N Litrico Paolo ITA 1955 -303 0.14 0 2 2

4 B 17 1N Di Meo Antonio ITA 1812 -160 0.29 0 2 2

5 N 24 1N Giancristofaro Luca ITA 1766 -114 0.34 1 3 3

1.25 3 3
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41 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1581 Media: 1730.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -171 0.27 0 0 0

2 N 32 1N Pisani Valerio ITA 1711 -62 0.41 0 0 0

3 N 35 2N Tencheni Maurizio ITA 1685 -36 0.45 1 1 1

4 B 30 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1729 -80 0.39 Â½ 1 1

5 N 33 1N Losso Agostino ITA 1705 -56 0.42 0 1 1

1.94 1 1

42 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1639 Media: 1787.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Di Meo Antonio ITA 1812 -163 0.28 0 0 0

2 B 30 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1729 -80 0.39 Â½ 0 0

3 N 37 2N Chin Roberto ITA 1674 -25 0.47 0 0 0

4 B 23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766 -117 0.34 0 0 0

5 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 1955 -306 0.14 1 1 1

1.62 1 1

43 Viviani Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1642 Perf: 1527 Media: 1719.50 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Rosina Graziano ITA 1811 -169 0.28 0 0 0

2 N 34 2N Marcucci Michele ITA 1695 -53 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 29 2N Ghiotto Marco Luigi ITA 1735 -93 0.37 0 0 1

5 B 44 2N Kofler Albin ITA 1637 5 0.51 1 1 2

1.59 1 2

44 Kofler Albin
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1498 Media: 1737.80 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Velluti Alberto ITA 1807 -170 0.28 0 0 0

2 B 31 2N Dai Zotti Marco ITA 1717 -80 0.39 1 1 1

3 N 17 1N Di Meo Antonio ITA 1812 -175 0.27 0 1 1

4 B 32 1N Pisani Valerio ITA 1711 -74 0.4 0 1 1

5 N 43 2N Viviani Bruno ITA 1642 -5 0.49 0 1 1

1.83 1 1
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45 Feltrin Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1737 Media: 1808.60 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 CM Rossi Gianni ITA 1800 -164 0.28 Â½ 0 0

2 N 22 CM Sottroi Carlo ITA 1792 -156 0.29 0 0 0

3 B 4 CM Panican Gheorghe ITA 1955 -319 0.13 1 1 1

4 N 25 2N Bressan Stefano ITA 1758 -122 0.33 0 1 1

5 B 27 1N Pierrat Marco ITA 1738 -102 0.36 Â½ 1 1

1.39 1 1

46 Santo Fernando Manuel
2N ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1766 Media: 1766.00 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Tomio Dante ITA 1800 -175 0.27 0 0 0

2 B 33 1N Losso Agostino ITA 1705 -80 0.39 1 1 1

3 N 23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766 -141 0.31 1 2 2

4 B 15 1N Pomponio Mattia ITA 1822 -197 0.25 0 2 2

5 N 28 1N Belloni Umberto ITA 1737 -112 0.35 Â½ 2 2

1.57 2 2

47 Martinello Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1790 Media: 1789.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 CM Sottroi Carlo ITA 1792 -182 0.26 Â½ 0 0

2 N 24 1N Giancristofaro Luca ITA 1766 -156 0.29 0 0 0

3 B 27 1N Pierrat Marco ITA 1738 -128 0.33 0 0 0

4 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 1955 -345 0.11 1 1 1

5 B 34 2N Marcucci Michele ITA 1695 -85 0.38 1 2 2

1.37 2 2

48 Kove Sotir
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1620 Media: 1768.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Cattaruzzo Niccolo' ITA 1766 -160 0.29 Â½ 0 0

2 B 28 1N Belloni Umberto ITA 1737 -131 0.32 0 0 0

3 N 30 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1729 -123 0.33 Â½ 0 0

4 B 33 1N Losso Agostino ITA 1705 -99 0.36 Â½ 0 0

5 N 7 1N Vizireanu Dragos ITA 1905 -299 0.15 0 0 0

1.45 0 0
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49 Barbetta Cosimo
2N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1777 Media: 1848.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Giancristofaro Luca ITA 1766 -175 0.27 1 1 1

2 N 4 CM Panican Gheorghe ITA 1955 -364 0.1 1 2 2

3 B 6 1N Filippi Simone ITA 1908 -317 0.13 0 2 2

4 N 16 CM Dallaglio Giovanni ITA 1820 -229 0.21 0 2 2

5 B 22 CM Sottroi Carlo ITA 1792 -201 0.24 0 2 2

0.95 2 2

50 Contin Edoardo
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1588 Media: 1780.25 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 1N Ballarin Gabriele ITA 1868 -294 0.15 0 0 1

3 N 21 CM Tomio Dante ITA 1800 -226 0.21 0 0 1

4 N 34 2N Marcucci Michele ITA 1695 -121 0.34 1 1 2

5 B 25 2N Bressan Stefano ITA 1758 -184 0.26 0 1 2

0.96 1 2
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